
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO
“Folgòre da San Gimignano”

Via Delfo Giachi n. 1 53037 S. Gimignano - Tel. 0577/940322-906719 Fax 0577/940322
E-mail: SIIC806004@istruzione.it Posta certificata: SIIC806004@pec.istruzione.it

Sito Web: www.comprensivosangimignano.edu.it

PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA

o, in subordine, ESPERTI ESTERNI PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO DI RSPP 2024-2025

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 4198 del 26/07/2024 con il quale è stata avviata una

procedura di selezione di personale in collaborazione plurima o, in subordine,

esperti esterni per l’affidamento di incarico di RSPP;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4199 del 26/07/2024;

CONSIDERATO che a seguito della pubblicazione di detto avviso sono pervenute le candidature dei sigg.

Cervelli Michele, Corsinovi Tiberio, Guarino Simone, Pedron Mario, Robbio Michele, Tassoni

Alfonso;

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione delle candidature per

l’affidamento di incarico di RSPP prot. n. 4253 del 2/08/2024;

CONSIDERATI i verbali delle riunioni della commissione di valutazione delle candidature per

l’affidamento di incarico di RSPP prot. n. 4349 del 12/08/2024 e prot. n. 4379 di

aggiornamento della commissione] del 19/08/2024;

VISTO Il decreto di pubblicazione della Graduatoria provvisoria per la procedura di selezione per il

reclutamento di personale in collaborazione plurima o, in subordine, esperti esterni per

l’affidamento di incarico di rspp 2024-2025 prot. 438 del 19/8/2024;

CONSIDERATA L’istanza di revisione della graduatoria presentata dal candidato Cervelli Michele pervenuta

con prot. 4417 del 17/08/2024;

CONSIDERATO che al candidato Cervelli Michele è stata richiesta con prot. 4338 del 12/08/2024

un’integrazione della documentazione già inviata con la candidatura e che il candidato non

ha dato riscontro nei tempi richiesti;

CONSIDERATO altresì che, per mero errore materiale il decreto di pubblicazione della Graduatoria

provvisoria per la procedura di selezione per il reclutamento di personale in collaborazione

plurima o, in subordine, esperti esterni per l’affidamento di incarico di rspp 2024-2025 prot.

438 del 19/8/2024 riportava il nominativo “Cervelli Simone” anziché “Cervelli Michele”

mailto:SIIC806004@istruzione.it
mailto:SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivosangimignano.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO
“Folgòre da San Gimignano”

Via Delfo Giachi n. 1 53037 S. Gimignano - Tel. 0577/940322-906719 Fax 0577/940322
E-mail: SIIC806004@istruzione.it Posta certificata: SIIC806004@pec.istruzione.it

Sito Web: www.comprensivosangimignano.edu.it

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione della
seguente graduatoria definitiva per l'affidamento di incarico di RSPP per l’a. s. 2024-2025:

Posizione in

graduatoria

Candidato

(cognome e nome)
Punteggio conseguito Criterio di priorità

1 Tassoni Alfonso 113 punti

dipendente di istituzione

scolastica

2 Robbio Michele 25 punti

dipendente di istituzione

scolastica

3 Guarino Simone 97 punti Esperto esterno alla PA

4 Pedron Mario 94 punti Esperto esterno alla PA

5 Corsinovi Tiberio 76 punti Esperto esterno alla PA

ESCLUSI MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE

Cervelli Michele documentazione difforme e/o incompleta

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso presso le sedi competenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Cecilia Martinelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate

mailto:SIIC806004@istruzione.it
mailto:SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivosangimignano.edu.it/

		2024-08-26T15:50:43+0200
	CECILIA MARTINELLI




